KRIC82900L - A54CF6C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005355 - 07/07/2023 - VI.1 - U









ISTITUTO COMPRENSIVO "Giovanni XXIII" - 88900 Crotone

Scuola a Indirizzo Musicale - Via Venezia, 97 - Tel. 0962 937368

Cod. Mecc. KRIC82900L C.F. 81005550793

E-Mail: kric82900l@istruzione.it PEC: kric82900l@pec.istruzione.it Sito web: www.ickrgiovannixxiii.edu.it

AVVISO PUBBLICO PROT. 10812 DEL 13 MAGGIO 2021 PER LA REALIZZAZIONE DI SPAZI LABORATORIALI E
PER LA DOTAZIONE DI STRUMENTI DIGITALI PER L'APPRENDIMENTO DELLE STEM

ALBO ON LINE
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
SITO WEB ISTITUTO

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PROT. 10812 DEL 13 MAGGIO 2021 PER LA REALIZZAZIONE DI SPAZI LABORATORIALI E PER LA DOTAZIONE DI STRUMENTI DIGITALI PER L'APPRENDIMENTO DELLE STEM - Nomina Responsabile unico del procedimento - Titolo del progetto: FuTuR@M@ CUP: J19J21014100001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI SPAZI LABORATORIALI E PER LA DOTAZIONE DI STRUMENTI DIGITALI PER L'APPRENDIMENTO DELLE STEM;

VISTA la nota Prot. AOODGEFID 43717 del 10.11.2021 che rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;

PRESO ATTO che responsabile del procedimento, ai fini della realizzazione del progetto in parola è il Dirigente scolastico

DECRETA

la scrivente Prof.ssa Laura Laurendi, in organico quale Dirigente scolastico reggente dell'Istituto Comprensivo Statale "Giovanni XIII" di Crotone dal 01.09.2022, quale Responsabile del progetto Spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per l'apprendimento delle STEM dal titolo "FuTuR@M@".

Il Dirigente scolastico

Prof.ssa Laura Laurendi

Firma autografa omessa ai sensi dell'art 3 del D. Lgs n 39/1993